2022年3月30日

関 係 各 位

伊藤忠製糖株式会社

役員人事異動のお知らせ

  標記の件に関し、2022年6月16日開催予定の定時株主総会並びに取締役会に於いて、下記の

役員人事について決議されることが内定しましたのでお知らせ致します。

  なお、非常勤監査役の交代は5月1日を予定しています。

                   記

【就 任 － 2022年6月16日付】

  代表取締役社長   山 本 貢 司

  取締役  常務執行役員  人事総務・財務経理担当 瀬 野 大 輔（昇任）

  取 締 役  伊藤忠商事㈱ 食料カンパニー 食糧部門 砂糖・ｺｰﾋｰ・乳製品部長 北 川   昇

   取 締 役 伊藤忠商事㈱ 食料カンパニー 食糧部門 砂糖・ｺｰﾋｰ・乳製品部長代行 太 田 晋 二（新任）

  常 勤 監 査 役  今 井 秀 明

   監 査 役  伊藤忠商事㈱ 統合RM部 事業管理統轄室長代行 魚 住 峰 司

  監 査 役  伊藤忠商事㈱ 食料カンパニーCFO補佐 渡 部   格（新任）

  常務執行役員 業界・経営企画・情報システム担当                   伊 藤 成 人

   執 行 役 員  原料・物流管理担当                          大 塚 史 一

  執 行 役 員 営業・研究開発担当                          平 林 克 樹

  執 行 役 員 生産分掌(兼)品質担当                         山 口 英 明

執 行 役 員 生産担当                               杉 浦 和 彦（新任）

【退 任 － 2022年6月16日付】

取締役 専務執行役員  営業・原料・物流管理分掌（兼）人事総務・財務経理担当 齋 藤   弦

取 締 役 伊藤忠商事㈱ 准執行役員 食料カンパニー 食糧部門長    宮 本 秀 一

監 査 役  伊藤忠商事㈱ 食料カンパニー 食料経理室長代行 三 木 康 靖

執 行 役 員 品質担当                                福 田 敏 和

顧 問                       佐 藤 浩 雄

      取締役常務執行役員 瀬野大輔はシー・アンド・エス・サービス㈱代表取締役社長を

     兼務します。

      この度退任致します取締役専務執行役員 齋藤弦はシニアアドバイザーに就任します。

以  上